
Laupäev / Saturday 18.05.2024
RING 1
Kohtunik / Judge: Sanja Momčilović Bognič, Serbia

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN
(97)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  1  POLIMAR ELEGANT JEWEL PK/EXP54375/24-00128/24 100237000244259 sünd
02.11.2023 i INKY OCEAN TAI LAURAS e POLIMAR ZEAL AND ARDOR kasv Ivelina Teneva,
Bulgaria om Annika Fagerström, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  2  OSMININE'S PASSION PROJECT EST JCH TLNJW20 EST W20 ESTJW20 EST CH ALB
GRCH BIH CH MKD CH LVA CH LVA W21 ALB CH LTU CH BALT CH TLNW22 FIN CH C.I.B 
EST-03541/19 900079000306549 sünd 28.05.2019 i OSMININE'S EPIC ECLIPSE e
OSMININE'S KASHMIR KI KALI kasv Irina Osminina, Eesti om Anna Homtšik, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  3  WHISPER OF LOVE FI37349/23 100237000206340 sünd 12.11.2022 i MAJESTIC POMS
BRAVE HEART e POLIMAR ZONE OF PASSION kasv Ivelina Teneva, Bulgaria om Annicka
Fagerström, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  4  COCNY PUBLICITY GLORIA SOFIA EST CH EST-00553/19 643099100007604 sünd
25.09.2018 i LORENTO MOO OT SHUKUR e COCNY PUBLICITY MELANY kasv L.V.
Matveicheva, Russia om Sirje Veiman, Eesti 

SHIBA / SHIBA (257)
kell / time 10:00
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  5  BERKANA PRIDE TAWARA HR10621SI 643078198017649 sünd 01.10.2023 i
OKAMIMERKULOV e BERKANA PRIDE MARCELLA kasv Kh.a. Omelnitskaya, Russia om
Kristina Korkka, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  6  HATSUSHIBA UMI-NO SHIKA ESTJW22 EST JCH LVA JCH EST-02382/22 
900215000895838 sünd 10.08.2021 i MEISUU NO SHUUUN GO SEIRYUU HASHIMOTOSOU 
e MEISHUU NO RYUUKA GO SEIRYUU HASIMOTOSOU kasv E.Yu. Babina, Russia om Birgit
Veber, Eesti 

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243)
kell / time 10:00
ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  7  GALILAHI PEACE MAKER OF AMIE EST JCH EST CH EST-03892/21 978101083494361 
sünd 14.06.2021 i SNO KLASSIC SHAMANROCK THE BEST IS YET TO COME e GALILAHI
BLESSED GIFT OF KIARA kasv Berit Kirs, Eesti om Berit Kirs & Eylin Kuusemäe, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  8  GALILAHI FAITHFUL ONE OF FRANK TLNJW22 EST JCH EST CH EST-03893/21 
978101083493601 sünd 14.06.2021 i SNO KLASSIC SHAMANROCK THE BEST IS YET TO
COME e GALILAHI BLESSED GIFT OF KIARA kasv Berit Kirs, Eesti om Berit Kirs, Eesti 



AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA (344)
kell / time 10:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  9  AKIRI KENZOKU ROLFIE RULER EST-01013/23 981098108726640 sünd 21.01.2023 i
GOLDEST ARMED WITH LOVE e UNDER DARK ANGEL FANTASTIC LADY kasv Hanna Ild,
Eesti om Sulev Prover, Eesti 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270)
kell / time 10:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  10  ESKIMYSOUL ANGEL OF AMERICA EST-01019/23 978101084755647 sünd
29.01.2023 i EMPIRE OF MIRACLE CESAR e SOLANDERS VANESSA MAE kasv Maia
Jurtšenko, Eesti om Maia Jurtšenko, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  11  GOLDWIND LUNA FOR ALINA EST-00660/23 900217000178583 sünd 05.03.2022 i
ALATYR AMULET e GOLDWIND STARLIGHT IN MY HEART kasv Yu. Shefer, Russia om Alina
Liski, Eesti 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212)
kell / time 10:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  12  FLYING SNOWFLAKE KING RICHARD EST-04825/19 233098100039084 sünd
06.11.2019 i SMILING SNOWBALL APRIL'S RUMOUR e LUMEINGEL NAERULIND kasv Airi
Aunbaum, Eesti om Kristi Kivilo, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  13  FLYING SNOWFLAKE VERNAL HONEYBEE EST-02060/23 981098108726370 sünd
30.04.2023 i WINNIE THE POOH OF YARAK THE GLOW OF THE SNOWY STAR e FLYING
SNOWFLAKE QUEEN ELISABETH kasv Airi Aunbaum, Eesti om Airi Aunbaum, Eesti 

BASENJI / BASENJI (43)
kell / time 10:00
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  14  FARLANDERS DESIGNED AS TRADEMARK EST-00168/24 233026978042966 sünd
26.11.2023 i INTO LIGHTNING TIME SPACE e FARLANDERS NUGGET IN BLACK SILK kasv
Kerli Liivand, Eesti om Kerli Liivand, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  15  FARLANDERS CHALLANGE ACCEPTED TLNW24 TLNJW24 EST-00781/23 
978101084715975 sünd 13.01.2023 i FARLANDERS AGAINST ALL STORMS e FARLANDERS
POWER OF HOPE kasv Kerli Liivand, Eesti om Kerli Liivand & Roland Tammemäe, Eesti 
  16  FORTUNA NUMA VIGGO EST-02122/23 978101084793204 sünd 21.04.2023 i
FORTUNA NUMA LIFE HISTORY e AFRIKANSKIY MOLCHUN GRATSIOZNAYA ZULUSKA 
kasv Inna Gaston, Eesti om Ilja Serõšev, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  17  FARLANDERS TRUE TALISMAN EST JCH EST-00604/22 233026978037667 sünd
15.12.2021 i WAZAZI IM A PLAYER e FARLANDERS NUGGET IN BLACK SILK kasv Kerli
Liivand, Eesti om Kerli Liivand & Madli Ruuto, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  18  AELLA STAR AGLAIA EST-00052/23 233098100042636 sünd 01.12.2022 i SOLEBAS
OOD RÕÕMULE e PAHARETI ENCHANTED ELLA kasv Anni Elisabeth Piirfeldt, Eesti om Irina
Agajeva, Eesti 



  19  ALISTONIKS ARTEMIDA AIZA LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT JCH RUS JCH RKF
JCH EST-00487/23 953010006663910 sünd 21.12.2022 i AFRIKANSKIY MOLCHUN UMNIK e
AFRIKANSKIY MOLCHUN DUSHEVNAYA FUGA kasv Sergei Žigadlo, Eesti om Sergei Žigadlo,
Eesti 
  20  FARLANDERS CALL ME COVER GIRL EST-00783/23 978101084715489 sünd
13.01.2023 i FARLANDERS AGAINST ALL STORMS e FARLANDERS POWER OF HOPE kasv
Kerli Liivand, Eesti om Kerli Liivand & Marju Kuusik, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  21  FORTUNA NUMA TORNADO EST-00513/23 978101084190861 sünd 28.12.2022 i
AFRIKAN LAMINAM ANCIENT TITLE e FORTUNA NUMA MICHEELLE BELLE kasv Inna
Gaston, Eesti om Karina Tehnikova, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  22  FARLANDERS UNDER YOUR SPELL EST JCH EST-00603/22 233026978037273 sünd
18.12.2021 i FARLANDERS LIMITED EDITION e FARLANDERS NUGGET OF GOLD kasv Kerli
Liivand, Eesti om Kerli Liivand & Natalja Vimb, Eesti 

ROTTWEILER / ROTTWEILER (147)
kell / time 11:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  23  EGILSON'S BRIANNA EST-00171/24 981098108916058 sünd 22.11.2023 i JOE BLACK
SUNY DAY'S e EGILSON'S DESIREE kasv Kelly Tikerpe, Eesti om Kelly Tikerpe, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  24  HOFZUMBERG TYLER EST JCH EST-02328/23 944116000185411 sünd 13.02.2023 i
JOE BLACK SUNY DAY'S e GOLDI UNSERBUND kasv Gunars Hmelnickis, Latvia om Kelly
Tikerpe, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  25  EGILSON'S RUBY EST-03567/22 978101084274785 sünd 16.06.2022 i DRAGON HEART
SUNY DAY'S e GORDANA COPPERSOCKS kasv Kelly Tikerpe, Eesti om Kaire Kaskmaa, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  26  REEWEIL OME-DELLA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH TLN WCup24 
EST-02618/22 233098100043018 sünd 16.04.2022 i DRAGON HEART SUNY DAY'S e OMEGA
KABRI TEAM kasv Reet Raado, Eesti om Sirje Ratassepp, Eesti 

DOBERMANN / DOBERMANN (143)
kell / time 11:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  27  YACHEERO'S CHARMANTE CLEOPATRE EST-00920/23 233098100043605 sünd
09.02.2023 i YACHEERO'S ALPANDO AZIMARO e SANT KREAL JAROMIRA kasv Kaidi Juurik
& Olev Juurik, Eesti om Kaidi Juurik & Siiri-Kai Sedrik, Eesti 

ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO (343)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  28  EAGLEMOUNT UGO EST-03336/23 981020002886527 sünd 30.06.2023 i ACHILLE e RE
MANFREDI ZATARRA kasv Ettel Ilumäe, Eesti om Lyan Luik & Andres Luik, Eesti 
  29  EAGLEMOUNT UNO EST-03333/23 981020002886506 sünd 30.06.2023 i ACHILLE e RE
MANFREDI ZATARRA kasv Ettel Ilumäe, Eesti om Lyan Luik & Andres Luik, Eesti 



SAKSA DOGI must & arlekiin / GREAT DANE black & harlequin
(235)
kell / time 11:00
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  30  BALTIC GREATEST A LOVE N'KISSES LTU JCH EST-02935/23 978101084755242 
sünd 15.06.2023 i GOFER MYSLIWI MGIEL e KENIGEN SIEGFRIDE OLVIGSHTETL kasv Kirke
Pärnaste, Eesti om Kirke Pärnaste, Eesti 

KÄÄBUSŠNAUTSER pipar-sool / MINIATURE SCHNAUZER
pepper and salt (183)
kell / time 11:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  31  ASTERIX GENSTAT FI44359/23 616093901991746 sünd 02.03.2022 i MODUS
MAXIMUS INTERSTELLAR e FENDI JOLY GENSTAT kasv Genadz Stankevitz, Poland om
Irene Häyry & Eija Maaria Jussila, Finland 

KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE
SCHNAUZER black and silver (183)
kell / time 11:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  32  BELLABELLAX GLORIOUS JAMBALAYA EST JCH FI40926/21 985111002359383 sünd
02.06.2021 i BERIES FROSTY HOLMES e BELLABELLAX RIO IN WARM TOUGHTS kasv Ritta-
Leena Roos, Finland om Riitta-Leena Roos, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  33  BELLABELLAX KISS ME GENTLY FI50330/22 956000015856010 sünd 30.08.2022 i
BELLABELLAX SUMMERMAN e BELLABELLAX AND I LOVE HER kasv Riitta-Leena Roos,
Finland om Riitta-Leena Roos, Finland 

VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER (327)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  34  BRUNO TLN WCup24 TLN JWCup24 EST-02183/23 978101084286328 sünd 09.04.2023 i
MEDVEZHYA STAYA NIKOLAY PERVY e YUNA YUTITSIYA S OZERA RAZLIV kasv Heli
Merivee, Eesti om Maarja Paim & Jaak Paim, Eesti 

LEONBERGER / LEONBERGER (145)
kell / time 11:00
ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  35  ACE EST JCH EST-04681/22 985113006144525 sünd 14.04.2022 i LAZYLION'S
LAZYLION'S DEAR MR POKERFACE e GIVE ME GIZELA GINGER HEAVEN kasv Moa
Mannerström, Finland om Elle Purde-Prits, Eesti 

DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230)
kell / time 11:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  36  TSEEPO GAMBO EST-02582/23 233026978035941 sünd 01.05.2023 i NASLEDIYE
TIBETA ELLAN e DESIREE DZIARIS kasv Indrek Korjus & Krista Pebsen, Eesti 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  37  NYIMA OSPARA RED RAMIRA EST-00736/23 978101083858507 sünd 31.12.2022 i
NASLEDIYE TIBETA ELLAN e TSEEPO ZEN-ZHU kasv Piret Kants, Eesti om Krista Pebsen,
Eesti 

NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND (50)
kell / time 11:00
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  38  LIGHT OF NEW DAWN SUNSHINE EST-00282/24 978101084286672 sünd 23.11.2023 i
ZANELLON ROYAL NON DUCON DUCO e LIGHT OF NEW DAWN STARRY SYDNEY kasv
Kirsti Rattasepp, Eesti om Jana Künnapas, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  39  BRIGHT LOVESTONE FLASH EST-04553/23 978101084918035 sünd 06.10.2023 i
SUPER PREMIUM PRESIDENT e ZUMBA BEAUTIFUL GREAT DANE kasv Anna
Ponomarenko, Eesti om Pille Vallimäe, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  40  BRIGHT LOVESTONE FANTASY EST-04554/23 978101084918366 sünd 06.10.2023 i
SUPER PREMIUM PRESIDENT e ZUMBA BEAUTIFUL GREAT DANE kasv Anna
Ponomarenko, Eesti om Anna Ponomarenko & Jacqueline Illisson, Eesti 

KESK-AASIA LAMBAKOER / CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG
(335)
kell / time 12:30
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  41  KONDAIRA BIHOTZA SEMEA FI11033/24 978101084932219 sünd 26.11.2023 i LITTLE
FREAK'S LEGENDA e LITTLE FREAK'S NATASHA kasv Tia Nurmilaukas, Finland om Tia
Nurmilaukas, Finland 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  42  KONDAIRA BLOSSOM FI11035/24 978101084932146 sünd 26.11.2023 i LITTLE
FREAK'S LEGENDA e LITTLE FREAK'S NATASHA kasv Tia Nurmilaukas, Finland om Tia
Nurmilaukas, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  43  ALTÕN SHANTARAM EST-02603/23 981098108727430 sünd 18.05.2023 i ALTÕN
RENBE e ALTÕN OYDINKUL kasv Olga Guivan, Eesti om Veera Eher, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  44  IJGILIK GRUODAS LŠVKSO2523/23 900182002317625 sünd 15.05.2023 i ROVAČ
YILDIRIM GRUODAS e TAŠIRA LIMKARA GRUODAS kasv Lina Bielinyte, Lithuania om Lina
Bielinyte, Lithuania 
  45  METALBAJ NAOMI LV-59092/23 944116000182725 sünd 11.06.2023 i AVTORITET
DOGS NEAPOL e ZURBAGAN FREJA FOR METALBAJ kasv Ilga Metala, Latvia om Ilga Metala,
Latvia 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  46  ERGUL GRUODAS TLN JWCup24 LŠVKSO2501/23 900182002276693 sünd 07.02.2023 
i VECLAČI POSEIDONS e ROVAČ MYDARA GRUODAS kasv Lina Bielinyte, Lithuania om Lina
Bielinyte, Lithuania 



KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG
(328)
kell / time 12:48
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  47  MASHUK DAUR DON UKU.0617182 990000010084910 sünd 06.01.2024 i PATRON
DAUR DON e BOMBA DAUR DON kasv Tetiana Shatalova, Ukraine om Sirje Veiman, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  48  ZHAKIRA IZ SVETLOGO DOMA RKF6951600 643166000511221 sünd 06.11.2023 i
BAIRAK AZKAS HAS-BULAT e MALINA IZ SVETLOGO DOMA kasv VERONIKA DONICHEVA,
Russia om Sirje Veiman, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  49  HERAMII BRIMSLEY EST-03066/23 978101084755853 sünd 03.05.2023 i HERAMII
NICLAUS e DAIMOND KROUN BRENDA kasv Lily Mals & Nele Mals, Eesti om Veera Sipilä,
Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  50  GREY CARDINAL ZEUS TLNW23 TLNJW23 EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH
TLN WCup24 TLNW24 EST CH EST-03851/22 900088000903455 sünd 25.03.2022 i BAIRAK
AZSKAS SHALUN e KAZAH KIRALYA NARGIZA kasv Lolita Kuze, Latvia om Külli Õisma, Eesti 
  51  OROS DAUR DON EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH EST-01951/21 
990000003905064 sünd 01.06.2020 i SALAR DAUR DON e ULLA DAUR DON kasv Tetiana
Shatalova, Ukraine om Sirje Veiman, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  52  FRANT CANEM BONUM EST JCH LVA CH EST CH LV-52524/21 900185000005962 
sünd 16.05.2021 i URFINS UNAMUNO e GREY CARDINAL PRADA kasv Anita Žogla, Latvia om
Anita Žogla, Latvia 
  53  HERAMII ORLANDO EST JCH BALT JW22 EST CH C.I.B.-J SWE W23 LTU JCH LTU CH
POL CH EST-04500/21 978101083493992 sünd 22.06.2021 i ENISEISKII MEDVED KNYAZ
SIBIRSKIY e HERAMII LEMON kasv Lily Mals, Eesti om Lily Mals & Nele Mals, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  54  HERAMII GINA EST-03068/23 978101084755379 sünd 19.05.2023 i TSKARO KORSAR e
GRAND BAIKAL GYURZA kasv Nele Mals & Lily Mals, Eesti om Lily Mals & Nele Mals, Eesti 
  55  URSULA DOMINUS MANERII LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH TLNW24
TLNJW24 LV-57461/23 978101084274768 sünd 27.11.2022 i KAZAH KIRALYA ZORRO e
BAGGIRA IZ RUSKOG IZVORA kasv Daiga Strazda, Latvia om Daiga Strazda, Latvia 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  56  DAYA DAUR DON EST JCH UKU.0576751 968000011605179 sünd 24.09.2022 i
LUCHAR DAUR DON e URSANA DAUR DON kasv Tetiana Shatalova, Ukraine om Sirje Veiman,
Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  57  RUNAGATE JESSICA REENA EST JCH EST-04397/16 981098106413889 sünd
04.09.2016 i TSKARO YAKUT e SETKH BAIYCHA kasv Sirje Veiman, Eesti om Kalli Kõllamets,
Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  58  GREY CARDINAL ZHUMA GRANTA TLN WCup23 TLN JWCup23 LVA JCH EST JCH
LTU JCH BALT JCH C.I.B.-J LVA CH EST CH LV-55548/22 900088000903466 sünd
25.03.2022 i BAIRAK AZSKAS SHALUN e KAZAH KIRALYA NARGIZA kasv Lolita Kuze, Latvia 
om Lolita Kuze, Latvia 
  59  HERAMII PARIS EST JCH EST CH TLN WCup24 EST-05227/21 978101083688885 sünd
07.08.2021 i GRAND BAIKAL UZURPATOR e HERAMII ESME kasv Lily Mals, Eesti om Lily Mals
& Nele Mals, Eesti 



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  60  RUNAGATE FIREBIRD BENTLEY EST-03976/13 981098104721959 sünd 30.08.2013 i
GRANTS ZAIKONS e BRITNEY kasv Sirje Veiman, Eesti om Sirje Veiman, Eesti 
  61  RUNAGATE GRACE WITH MY HEART EST CH LVA CH LTU CH BALT CH RUS CH FIN
CH SWE CH TLN WCup20 EST VetW22 EST Vet CH BALT VetW22 LVA Vet CH C.I.B TLN
VetW23 EST VetW23 LTU Vet CH BALT Vet CH TLN VetWCup24 TLN VetW24 EST-02843/14 
978101081023564 sünd 24.05.2014 i RUNAGATE AL CAPONE e VALDGEIM DOLCHE kasv
Sirje Veiman, Eesti om Külli Õisma, Eesti 



Lisavõistlused / Additional Competitions
Kohtunik / Judge: Kristel Ratnik-Soosaar, Eesti

LAPS JA KOER / CHILD AND DOG
  H1  Sissel Rebekka Haugstad  Eesti 
  H2  Jessica Illisson  Eesti 

JUUNIOR-HANDLER -13A / JUNIOR-HANDLER -13Y
  H3  Mario Silver Illisson  Eesti 

SEENIOR-HANDLER / SENIOR-HANDLER
  H4  Niina Haugstad  Eesti 
  H5  Anna Homtsik  Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG (328) RUNAGATE om
Sirje Veiman, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A2  KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG (328) ZEUS 
EST-03851/22 900088000903455 & RUNAGATE GRACE WITH MY HEART EST-02843/14 
978101081023564 om Külli Õisma, Eesti 
  A3  KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG (328) OROS 
EST-01951/21 990000003905064 & DAYA DAUR DON UKU.0576751 968000011605179 om
Sirje Veiman, Eesti 



Tõugude indeks / Breed Index
ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE 7
AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA 9
BASENJI / BASENJI 14
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF 36
DOBERMANN / DOBERMANN 27
ITAALIA CORSO / ITALIAN CANE CORSO 28
KAUKAASIA LAMBAKOER / CAUCASIAN SHEPHERD DOG 62
KESK-AASIA LAMBAKOER / CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG 41
KÄÄBUSŠNAUTSER must hõbedaga / MINIATURE SCHNAUZER black and silver 32
KÄÄBUSŠNAUTSER pipar-sool / MINIATURE SCHNAUZER pepper and salt 31
LEONBERGER / LEONBERGER 35
NEWFOUNDLANDI KOER / NEWFOUNDLAND 38
POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN 1
ROTTWEILER / ROTTWEILER 23
SAKSA DOGI must & arlekiin / GREAT DANE black & harlequin 30
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED 12
SHIBA / SHIBA 5
SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY 10
VENE MUST TERJER / RUSSIAN BLACK TERRIER 34



Isikute indeks / Person Index
Agajeva, Irina 18
Aunbaum, Airi 12 13
Babina, E.Yu. 6
Bielinyte, Lina 44 46
DONICHEVA, VERONIKA 48
Eher, Veera 43
Fagerström, Annicka 3
Fagerström, Annika 1
Gaston, Inna 16 21
Guivan, Olga 43
Hmelnickis, Gunars 24
Homtšik, Anna 2
Häyry, Irene 31
Ild, Hanna 9
Illisson, Jacqueline 40
Ilumäe, Ettel 28 29
Jurtšenko, Maia 10
Jussila, Eija Maaria 31
Juurik, Kaidi 27
Juurik, Olev 27
Kants, Piret 37
Kaskmaa, Kaire 25
Kirs, Berit 7 8
Kivilo, Kristi 12
Korjus, Indrek 36
Korkka, Kristina 5
Kuusemäe, Eylin 7
Kuusik, Marju 20
Kuze, Lolita 50 58 A2
Kõllamets, Kalli 57
Künnapas, Jana 38
Liivand, Kerli 14 15 17 20 22
Liski, Alina 11
Luik, Andres 28 29
Luik, Lyan 28 29
Mals, Lily 49 53 54 59
Mals, Nele 49 53 54 59
Mannerström, Moa 35
Matveicheva, L.V. 4
Merivee, Heli 34
Metala, Ilga 45
Nurmilaukas, Tia 41 42
Omelnitskaya, Kh.a. 5
Osminina, Irina 2
Paim, Jaak 34
Paim, Maarja 34
Pebsen, Krista 36 37
Piirfeldt, Anni Elisabeth 18
Ponomarenko, Anna 39 40
Prover, Sulev 9
Purde-Prits, Elle 35
Pärnaste, Kirke 30
Raado, Reet 26
Ratassepp, Sirje 26
Rattasepp, Kirsti 38
Roos, Riitta-Leena 32 33
Roos, Ritta-Leena 32
Ruuto, Madli 17
Sedrik, Siiri-Kai 27
Serõšev, Ilja 16
Shatalova, Tetiana 47 51 56 A3
Shefer, Yu. 11
Sipilä, Veera 49

Stankevitz, Genadz 31
Strazda, Daiga 55
Tammemäe, Roland 15
Tehnikova, Karina 21
Teneva, Ivelina 1 3
Tikerpe, Kelly 23 24 25
Vallimäe, Pille 39
Veber, Birgit 6
Veiman, Sirje 4 47 48 51 56 57 60 61 A1 A3
Vimb, Natalja 22
Õisma, Külli 50 61 A2
Žigadlo, Sergei 19
Žogla, Anita 52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

